Quarta-feira, 17 de julho de 2024 às 09:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6206418: EXTRATO CONTRATUAL 157/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6206418

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6206418

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato N.: 157/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Contratado: EXTINTORES CHITOLINA

CNPJ: 42.742.068/0001-96

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE OBRA DE

CONSTRUÇÃO DE ABRIGO PARA BOTIJÃO DE GÁS, PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E SUA

INSTALAÇÃO/EXECUÇÃO, PARA SUPRIR A NECESSIDADE QUE
O MUNICÍPIO ENCONTROU NO PAVILHÃO DA COMUNIDADE DA
LINHA ZAMIGNAN, NO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.

Valor: 16.950,55 (Dezesseis mil e novecentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco

centavos)

Vigência: Início: 12/07/2024 Término: 31/12/2024.

Licitação: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024

Dotação: 2.032   3.3.90.30.04 265/1.500

2.032   3.3.90.30.99 265/1.500

2.032   3.3.90.30.44 265/1.500

QUILOMBO, 12 de julho de 2024.

CONTRATANTE

Extrato Contratual

		2024-07-17T12:02:22+0000